
SMLOUVA Č. 032119 
O VYTVOŘENI A PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

FORMOU KONCERTU 
S NÁZVEM: 

Věra Martinová a kapela  "Tour  2019" 

Sroloyal strany 
a) Agentura 4C, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou při koncertu 
vytvářeny a veřejně  provozovány, 
(dále jen „agentura") zastoupena Lenkou Slavíkovou 

Obchodní název: 	 Agentura 4C - Lenka Slaviková 
podnikající na adrese: 	 MokropesktI 2026, 252 28 Černošice 
IČ: 	 71100024 
DIČ: 	 CZ6754282260 
Bankovní spojení: 

Doručovací adresa: 	 Pulice 37.518 01 Dobruška 
(ale jen „agentura") 

b) Jméno a příjmení statutárního orgánu /zástupce/ který smlouvu podepisuje: 

Objednatel: Divadlo Gong-kulturní a vzdělávací společenské centrum 
Jméno odpovědného zástupce: paní ředitelka Martina Fialová 
Adresa: Jandova 207/4, 190 00 Praha 9, Vysočany 
Mobilní telefon objednatele: kontaktní osob 
IČ: 00064564 
DIČ:  CZ  00064564 

Název (specifikace akce): 

Datum konání: Čtvrtek 21. března 2019 
Přesná adresa místa konání: Divadlo Gong, Sokolovská 191, Praha 9 
Specifikace (název akce): koncert Věra Martinová a kapela  "Tour  2019" - Jako dřív 
Kontaktní osoba na místě: pant Ivana Dubovská,  mob.:  602 617 90-4 
Čas vystoupení: 19:00 hod. 
Délka vystoupení: cca 90 min. + přestávka (je-li v místě  obvyklá) 
Technika: vlastní zvuk a světla v ceně  pořadu, zajišťuje Agentura (další požadavky na 
pořadatele viz. Technické podmínky —  Rider,  které jsou nedílnou součástí smlouvy) 
Zpřístupnění sálu (prostoru): cca 5 hodin před začátkem představeni (ještě  bude upřesněno) 
Zvuková zkouška: 17:30 - 18:30 hod. (během zvukové zkoušky nemá nezúčastněná osoba přístup 
do  Wu,  prostoru) 

Plakáty 10,- Kč/ks (10 ks. je poskytováno zdarma): 3 kusy 

ODMĚNA 
CENA ZA KONCERT vč. techniky: 
51.500,- Kč  Ipadescitosmtisketyřistakorunčeských I (vč. plakátů) + 7.725,- Kč  15 % DPH, tedy 
59225,- Kč  vč. DPH 
DOPRAVA účinkujících a techniky: je zahrnuta v ceně  vystoupení 

Datum a způsob úhrady: převodem na Met, datum splatnosti 25.32019. Datumem splatnosti se 
rozumí den fipsinf příslušné částky na účet Agentury. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou 
adresu: gongedivadlogong.cz. 



10. Pořadatel odpovídá za Škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám 
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně  zaviněny výkonnými umělci či jejich 
doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení předpisů  o bezpečnosti a ochraně  
zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně  závazných předpisů  ze strany 
pořadatele. 

11. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, 
ležící mimo smluvní strany. například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo 
z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně  vystupujícího výkonného umělce, 
např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině  atp., mají obě  smluvní 
strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků  na finanční úhradu vzniklé škody. 
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně  řádně  doložit. 

12. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční z jiných důvodů  než z důvodu odstoupení podle bodu 
II, je pořadatel povinen zaplatit agentuře celou odměnu uvedenou v bodě  1. Neuskuteční-li se 
předmětné vystoupení zaviněním agentury, je tato povinna uhradit pořadateli náklady prokazatelně  
a účelně  vynaložené v souvislosti s pořádáním předmětného vystoupení. 

13. Agentura je povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. 
tak, aby byli schopni začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za 
případné zdržení z důvodu úrazu výkonných umělců  nebo technického personálu, způsobené 
během cesty nebo na místě  vystoupení či z důvodu vyšší moci. 

14. Veškeré platby, které je pořadatel na základě  této smlouvy povinen platit agentuře, je pořadatel 
povinen platit agentuře na základě  faktury vystavené agenturou bankovním převodem nebo 
v hotovosti odpovědnému zástupci agentury, pořadatel není oprávněn platit přímo výkonným 
umělcům, odměnu výkonným umělcům vyplatí agentura v souladu se smlouvami mezi výkonnými 
umělci a agenturou. 

15. V případě  prodlení se zaplacením odměny podle bodu 2 je pořadatel povinen zaplatit agentuře 
smluvní pokutu ve výši 0.5 % dlužné částky denně; tím není dotčeno ani omezeno právo agentury 
na náhradu Škody. 

16. Smluvní strany sjednávají jako místně  příslušný soud obecný soud pořadatele. 
17. Bez registračního čísla, podpisu statutárního orgánu nebo zmocněnce agentury je tato smlouva 

neplatná. 

18. Je-li text této smlouvy zasílán jako nabídka Promotérovi, má Agentura právo ji kdykoli odvolat, 
stejně  jako má právo kdykoli (bez ohledu na stadium jednání) přerušit jednání o této smlouvě  a 
nebo (je-li již uzavřena) jejím dodatku. Obsah návrhu nutno považovat za důvěrný, i když k 
uzavření smlouvy nedojde. 

19. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky  
mug  mít písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

V Dobrušce, dne 04.12.2018. V  Pk/2 z   dne 12 4P 

  

Pořadatel 


	Page 1
	Page 2

